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                                                                                                    Kluczbork 13.09.2017r.
Zbiorcze zestawienie ofert.

ZP 10/17 
 Przygotowanie, dostarczanie i przekazywanie na oddziały szpitalne Powiatowego Centrum Zdrowia w Kluczborku  oraz Zakładu Opiekuńczo – Leczniczego w Wołczynie  posiłków  i odbiór odpadów pokonsumpcyjnych.

	Numer oferty
	Firma (nazwa) adres Wykonawcy
	Numer zadania 
	Cena zł 

brutto za 1 osobodzień 
	Wsad do kotła 
	Warunki płatności

	1
	Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 
Ul. Marii Skłodowskiej – Curie 13

46 – 200 Kluczbork
	1
	12,53
	60%
	30dni 


Bezpośrednio przed otwarciem ofert przewodniczący Komisji odczytał kwotę jaką Zamawiający zamierza  przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia:

Zadanie nr 1 – 12,96 zł brutto / 1 osobodzień 
                       Opracowała: J. Krupa









